Tempus Open - Margit Hgjbro

Margit Hgjbro

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 200m Frisvimjing (25) Perséligt met: 02:17.33 AQUA stig: 519 Dagfest: 2022-02-20 Stevna: ZEgir

Open - Februar 2022

Tio AQUA
02:17.33 519
02:18.42 506
02:19.01 499
02:19.46 496
02:19.77 493
02:19.94 491
02:20.26 486
02:21.08 478
02:21.51 473
02:22.26 466
02:22.63 464
02:22.82 462
02:23.14 459
02:23.31 456
02:23.49 454
02:24.14 448
02:24.32 446
02:24.42 445
02:24.47 446
02:24.88 442

Umfar

Finala
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Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2022-02-20
2022-11-25
2023-11-12
2021-11-14
2022-03-12
2021-11-14
2023-03-19
2022-11-13
2023-11-12
2023-10-21
2021-03-14
2021-09-12
2021-02-20
2023-09-30
2023-04-15
2022-11-13
2024-04-25
2023-12-16
2020-11-15

2021-05-23

Stevna

#gir Open - Februar 2022
Kage Open 2022

JM-FM a Stuttgeil 2023
JM-FM & Stuttgeil 2021

HS Open 12.-13 mars 2022
JM-FM & Stuttgeil 2021

HS Open 18.-19. mars 2023
JM-FM & Stuttgeil 2022
JM-FM & Stuttgeil 2023
Agir Open oktobur 2023
HS Open 13 - 14 mars 2021
HS Open 11 - 12 sept. 2021
Aqir Open - Februar 2021
HS Open 30. sept - 1. okt. 2023
Atlantic Open 2023

JM-FM & Stuttgeil 2022

HS Flaggdags-sprint

SMS Jélasprint

JM-FM a Stuttgeil 2020

HS Open 22. og 23. mai 2021


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331019
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331019&amp;event=15&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331019&amp;event=15&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331019&amp;event=15&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331019&amp;event=15&amp;Result_sort=result_date

